
國立高雄大學 
113 學年度碩士班甄試招生考試錄取名單 
統計學研究所【一般生】 

正取分數為捌肆點陸捌分 

錄取正取柒名；備取壹拾壹名，備取順序由左而右，由上而下 
 

正取 
1. 蕭鈺承

113440110014 

2.吳宜軒
113440110007 

3. 謝佳穎
113440110003 

 
4. 陸曉芬

113440110018 

5.廖虹琳
113440110019 

6. 郭明明
113440110024 

 
7. 賴冠霖

113440110012 

 
 

 
 

 

備取 
1. 陳衾綸

113440110011 
2. 黃暄

113440110015 
3.李語捷

113440110017 

 
4. 賴嘉誼

113440110002 
5. 盧品蓉

113440110006 
6.魏祺紘

113440110004 

 
7. 胡淑雯

113440110026 
8. 李昇峰

113440110001 
9.蔡承祐

113440110013 

 
10. 周祐瑄

113440110021 
11.葉家綺

113440110025  

 

 

   恭喜以上同學！ 
 


